http://187.8.38.82:5656/comprasedital/, por intermédio da 
SCPI – PORTAL DE COMPRAS (PREGÃO ELETRÔNICO), cujo 
objeto consiste CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
FORNECIMENTO PARCELADO DE DIESEL S500, DIESEL S10 e 
GASOLINA, ADJUDICANDO para as empresas AUTO POSTO 
MONTE SERENO, com valor global de R$ 1.803.639,20 (um 
milhão oitocentos e três mil seiscentos e trinta e nove reais e 
vinte centavos) e AGRO CAMPO AUTO POSTO LTDA, com valor 
global de R$ 928.407,00 (novecentos e vinte e oito mil 
quatrocentos e sete reais), totalizando R$ 2.732.046,20 (dois 
milhões setecentos e trinta e dois mil quarenta e seis reais e 
vinte centavos). 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 

Pradópolis, 15 de Dezembro de 2025. 

SAULO EMMANUEL ATIQUE FILHO 

Prefeito Municipal 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREGÃO ELETRÔNICO 32/2025 

CONTRATO 34/2025 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PRADÓPOLIS. 

CONTRATADA: AUTO POSTO MONTE SERENO. 

DATA DA ASSINATURA: 15 de Dezembro de 2025. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO 
PARCELADO DE DIESEL S500, DIESEL S10 e GASOLINA. 

VALOR GLOBAL: R$ 1.803.639,20 (um milhão oitocentos e três 
mil seiscentos e trinta e nove reais e vinte centavos). 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 

Pradópolis, 15 de Dezembro de 2025. 

SAULO EMMANUEL ATIQUE FILHO 

Prefeito Municipal 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREGÃO ELETRÔNICO 32/2025 

CONTRATO 35/2025 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PRADÓPOLIS. 

CONTRATADA: AGRO CAMPO AUTO POSTO LTDA. 

DATA DA ASSINATURA: 15 de Dezembro de 2025. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO 
PARCELADO DE DIESEL S500, DIESEL S10 e GASOLINA. 

VALOR GLOBAL: R$ 928.407,00 (novecentos e vinte e oito mil 
quatrocentos e sete reais). 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 

Pradópolis, 15 de Dezembro de 2025. 

SAULO EMMANUEL ATIQUE FILHO 

Prefeito Municipal